MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - DV

DELIBERAÇÃO Nº 1 / 2022 - DFGDV (11.60.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Divinópolis-MG, 21 de julho de 2022.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CAMPUS DIVINÓPOLIS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (DFGDV), no uso
das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e considerando o que consta no
processo nº 23062.034601/2022-19, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a adesão ao DFGDV para o trabalho voluntário de Luiz Antônio Castro de
Mello.

Art. 2º Indicar a professora Nádia Cristina da Silva Mello como Supervisora.

Art. 3º Esta deliberação entra em vigor em 13 de julho de 2022.

(Assinado digitalmente em 21/07/2022 12:36 )

ALBA VALERIA APARECIDA DURAES
CHEFE - TITULAR
DFGDV (11.60.03)
Matrícula: 2891590

Processo Associado: 23062.034601/2022-19

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2022, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 21/07/2022 e o código de

verificação: 6b6f804ed8

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 21/07/2022 12:46

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf